



## Reporte Ejecución Presupuestal por Entidad

Usuario Solicitante: MHmmo MELBA MORENO INFANTE  
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 38-01-00 COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL  
 Fecha y Hora Sistema: 2017-02-15-6:19 p. m.

|                            |   |                     |                 |
|----------------------------|---|---------------------|-----------------|
| Año Fiscal                 | 2017  | Vigencia Fiscal     | Vigencia actual |
| Rango de fecha             | Desde: 2017-01-01                               | 2017-01-31          |                 |
| Posición Institucional     | 38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL |                     |                 |
| Nivel Catalogo de Ingresos | Desagregado                                     |                     |                 |
| Fuente de Financiamiento   | Nación y Propios                                | Situación de Fondos | CSF y SSF       |

| Niv1 | Niv2 | Niv3 | Niv4 | Num | Con | Des1 | Des2 | Descripción                                  | AFORO INICIAL     | MODIFICACIONES AFORO | AFORO VIGENTE     | RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO | SALDO DE AFORO POR REGAUDAR |
|------|------|------|------|-----|-----|------|------|--|-------------------|----------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 3    |      |      |      |     |     |      |      | I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS  | 50.599.114.027,00 | 0                    | 50.599.114.027,00 | 5.079.298.145,36            | 5.079.298.145,36              | 5.079.298.145,36                   | 45.519.815.881,64           |
| 3    | 1    |      |      |     |     |      |      | A-INGRESOS CORRIENTES                        | 49.699.114.027,00 | 0                    | 49.699.114.027,00 | 4.968.436.863,12            | 4.968.436.863,12              | 4.968.436.863,12                   | 44.730.677.163,88           |
| 3    | 1    | 2    |      |     |     |      |      | NO TRIBUTARIOS                               | 49.699.114.027,00 | 0                    | 49.699.114.027,00 | 4.968.436.863,12            | 4.968.436.863,12              | 4.968.436.863,12                   | 44.730.677.163,88           |
| 3    | 1    | 2    | 1    |     |     |      |      | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS                  | 49.699.114.027,00 | 0                    | 49.699.114.027,00 | 4.968.352.563,12            | 4.968.352.563,12              | 4.968.352.563,12                   | 44.730.761.463,88           |
| 3    | 1    | 2    | 1    | 2   |     |      |      | VENTA DE SERVICIOS                           | 0,00              | 0                    | 0,00              | 4.968.352.563,12            | 4.968.352.563,12              | 4.968.352.563,12                   | -4.968.352.563,12           |
| 3    | 1    | 2    | 1    | 2   | 8   |      |      | OTROS SERVICIOS                              | 0,00              | 0                    | 0,00              | 4.968.352.563,12            | 4.968.352.563,12              | 4.968.352.563,12                   | -4.968.352.563,12           |
| 3    | 1    | 2    | 1    | 2   | 8   | 14   |      | SERVICIOS DE PROCESO DE SELECCION            | 0,00              | 0                    | 0,00              | 4.968.352.563,12            | 4.968.352.563,12              | 4.968.352.563,12                   | -4.968.352.563,12           |
| 3    | 1    | 2    | 8    |     |     |      |      | OTROS INGRESOS                               | 0,00              | 0                    | 0,00              | 84.300,00                   | 84.300,00                     | 84.300,00                          | -84.300,00                  |
| 3    | 1    | 2    | 8    | 2   |     |      |      | EXTRAORDINARIOS                              | 0,00              | 0                    | 0,00              | 84.300,00                   | 84.300,00                     | 84.300,00                          | -84.300,00                  |
| 3    | 1    | 2    | 8    | 2   | 2   |      |      | APROVECHAMIENTOS                             | 0,00              | 0                    | 0,00              | 84.300,00                   | 84.300,00                     | 84.300,00                          | -84.300,00                  |
| 3    | 2    |      |      |     |     |      |      | B-RECURSOS DE CAPITAL                        | 900.000.000,00    | 0                    | 900.000.000,00    | 110.861.282,24              | 110.861.282,24                | 110.861.282,24                     | 789.138.717,76              |
| 3    | 2    | 3    |      |     |     |      |      | RENDIMIENTOS FINANCIEROS                     | 900.000.000,00    | 0                    | 900.000.000,00    | 9.024.610,24                | 9.024.610,24                  | 9.024.610,24                       | 890.975.389,76              |
| 3    | 2    | 3    | 0    |     |     |      |      | RENDIMIENTOS FINANCIEROS                     | 900.000.000,00    | 0                    | 900.000.000,00    | 9.024.610,24                | 9.024.610,24                  | 9.024.610,24                       | 890.975.389,76              |
| 3    | 2    | 3    | 0    | 3   |     |      |      | RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS   | 0,00              | 0                    | 0,00              | 9.024.610,24                | 9.024.610,24                  | 9.024.610,24                       | -9.024.610,24               |
| 3    | 2    | 5    |      |     |     |      |      | RECURSOS DEL BALANCE                         | 0,00              | 0                    | 0,00              | 101.836.672,00              | 101.836.672,00                | 101.836.672,00                     | -101.836.672,00             |
| 3    | 2    | 5    | 5    |     |     |      |      | OTROS RECURSOS DEL BALANCE                   | 0,00              | 0                    | 0,00              | 101.836.672,00              | 101.836.672,00                | 101.836.672,00                     | -101.836.672,00             |
| 3    | 2    | 5    | 5    | 1   |     |      |      | REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR                 | 0,00              | 0                    | 0,00              | 5.436.599,00                | 5.436.599,00                  | 5.436.599,00                       | -5.436.599,00               |
| 3    | 2    | 5    | 5    | 1   | 4   |      |      | REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES | 0,00              | 0                    | 0,00              | 5.436.599,00                | 5.436.599,00                  | 5.436.599,00                       | -5.436.599,00               |
| 3    | 2    | 5    | 5    | 2   |     |      |      | INTERESES DE MORA                            | 0,00              | 0                    | 0,00              | 96.400.073,00               | 96.400.073,00                 | 96.400.073,00                      | -96.400.073,00              |

  
 NILZA ESPERANZA PARRADO REYES  
 DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO

  
 MELBA MORENO INFANTE  
 TESORERA